CONG TY CP THUONG MAI, DICH VU VA CONG NGHE THUONG GIANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP THUONG MAL, DICH VU VA

CONG NGHE THUONG GIANG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THUONG GIANG TRADING, SERVICE

AND TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: THUONG GIANG TST. JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 2400899064

3. Ngay thanh lap: 27/11/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 08, to dan phd Phu My 1, Phuong Dinh Ké, Thanh phé Biac Giang, Tinh Bac

Giang, Viét Nam

Pién thoai: 0926559955 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Khai thac, xt Iy va cung cap nudc 3600
2. |Thoat nudc va xir Iy nudce thai 3700
3. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
4.  |Thu gom rac thai doc hai 3812
5.  |Xirly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
6. |Xu ly va tiéu huy rac thai doc hai 3822
7. |Tai ché phé liéu 3830
8.  |Xur ly 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
9.  |[B4n buén may moc, thiét bi va phu ting méy khic 4659(Chinh)
Chi tiét: Ban budn thiét bi xtr Iy rac thai, 10 ddt, cac thiét bi
chiéu sang
10. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
Chi tiét: Tu van cac giai phap cay xanh do thi, cay xanh khu
cong nghiép
11.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
12.  |Dich vu hd tro tong hop 8110
13. | Vé sinh céng nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
14. [Dich vu cham séc va duy tri canh quan 8130
15. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau
16.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
17. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
18.  |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
19. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
20. |Ban 1¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hoic internet 4791
21.  |Tu vAn mdy vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
22.  |Hoat dong thjét ké' chuyén dung 7410
Chi tiét: Thiét ké trang Web
23.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai Iy mua ban, ky g1 hang hoa
24.  |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
25.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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DAM QUANG
bUC

T6 dan phd s6 3,
Thj trdn Nham
Bién, Huyén Yén
Diing, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(Z)qphe‘in
pho
thong

135.000

1.350.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

135.000

1.350.000.000

15,000

121850424

NGUYEN
VAN
TRUONG

T6 dan phd sb 3,
Phuong Ngo
Quyén,’ Thanh
pho Bac Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

13.500

1.350.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

13.500

1.350.000.000

15,000

121250659
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NGUYEN THI
ANH TUYET

Sb nha 08, T6 dan
phé Pha My 1,
Phuong Dinh K¢,
Thanh phé Bic
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

13.500

1.350.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

13.500

1.350.000.000

15,000

121717867

NGUYEN THE
HUNG

Xém Me, Xa
Nghia Trung,
Huyén Viét Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

49.500

4.950.000.000

55,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong so

49.500

4.950.000.000

55,000

121388857

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THE HUNG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 16/02/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 121388857

Ngay cap:  14/01/2020 Noi cap: Céng an tinh Bdic Giang

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom Me, Xa Nghia Trung, Huyén Viét Yén, Tinh Bdc
Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: T 6 0an pho Vinh Ninh, Phwong Hodng Van Thu, Thanh phé Bdc
Giang, Tinh Bdc Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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